GUILLERMO ROMÁN PIEDRAHITA, gerente general de la compañía 
TROPICALSOL S.A. ante usted comparezco y digo: 

Que en la presente fecha se han realizado las siguientes transferencias de acciones en la 
compañía: 

1.- El Sr. Luis Cabezas Klaere ha cedido 4.999 (cuatro mil novecientas noventa y nueve) 
acciones ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una, representadas en el 

certificado provisional de acciones No. 01, a favor de la compañía LOXI S.A.; 

2.- La Srta. Fanny Cabezas Klaere ha cedido 1(una) acción ordinaria y nominativa de un